operatrice semovente traccialinee e rimorchio, di proprietà della Provincia di Cuneo, 

Importo a base di gara: € 7.000,00 (settemila/00) 

si rende noto che è stata esperita la procedura. 

Offerte pervenute: 

1. BORGO SEGNALETICA S.N.C. – BORGO SAN DALMAZZO (CN), con prot. 0012685 

del 26/02/2020: euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00). 

2. SEP S.R.L. – RACCONIGI (CN), con prot. 0014645 del 05/03/2020: euro 7.200,00 

(settemiladuecento /00). 

*** 

Aggiudicatario provvisorio: 

− BORGO SEGNALETICA S.N.C. – BORGO SAN DALMAZZO (CN), per un prezzo pari 

ad euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00). 

Cuneo, lì 10 marzo 2020 

IL DIRIGENTE 
F.to Dott. Fabrizio FRENI